РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «07» марта 2024 г. №15

с.Куюс

О внесении изменений в Положение

« О порядке предоставления муниципальной преференции путем

передачи имущества на территории муниципального образования

Куюсского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ « О защите

конкуренции»,Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого

и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», на основании Устава

Куюсского сельского  поселения, сельская администрация Куюсского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке предоставления

муниципальной преференции путем передачи имущества на территории

муниципального образования Куюсского сельского поселения», утвержденное

постановлением администрации Куюсского сельского поселения от « 15 » декабря

2023 г. № 46 (в редакции Постановления №8 от 29.01.2024):

1.1. Положение дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:

 «3.5. В 2024 году муниципальная преференция в целях, предусмотренных

пунктами 8, 10, 13 части 1 статьи 19 Федерального закона от 26 июля 2006 года N

135-ФЗ "О защите конкуренции", предоставляется без предварительного согласия

антимонопольного органа, но с последующим уведомлением антимонопольного

органа о предоставлении муниципальной преференции (за исключением случаев

предоставления муниципальной преференции, предусмотренных частью 3 статьи

19 Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции")».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации  Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                          В.Д. Тантыбаров